
2023年度おためし立地チャレンジナガノ　成果報告会　プログラム

開始 終了 所要時間 団体名

15:00 15:03 0:03 開始・長野県挨拶

15:03 15:13 0:10 事業説明

15:13 15:18 0:05 伊那市

15:18 15:23 0:05 株式会社Hajimari
15:23 15:28 0:05 株式会社グリーンウォーターズ

15:28 15:30 0:02 伊那市

15:30 15:31 0:01 バッファ

15:31 15:36 0:05 千曲市　福祉課

15:36 15:41 0:05 株式会社アイデアプラス

15:41 15:46 0:05 地域力創造株式会社

15:46 15:48 0:02 千曲市　福祉課

15:48 15:49 0:01 バッファ

15:49 15:54 0:05 喬木村

15:54 15:59 0:05 地域力創造株式会社

15:59 16:04 0:05 東日本電信電話株式会社

16:04 16:06 0:02 喬木村

16:06 16:07 0:01 バッファ

16:07 16:12 0:05 駒ヶ根市

16:12 16:17 0:05 東日本電信電話株式会社

16:17 16:22 0:05 アンテナ株式会社

16:22 16:24 0:02 駒ヶ根市

16:24 16:25 0:01 バッファ

16:25 16:30 0:05 辰野町

16:30 16:31 0:01 バッファ

16:31 16:36 0:05 上田市

16:36 16:37 0:01 バッファ

16:37 16:42 0:05 豊丘村

16:42 16:43 0:01 バッファ

16:43 16:48 0:05 千曲市　ふるさと振興課

16:48 16:49 0:01 バッファ

16:49 16:54 0:05 木曽町

16:54 17:00 0:06 クロージング


